



30 օգոստոսի 2019թ.

Մ. Քոչարյան

Գնումների պլան

	Պատվիրատուն՝		Երևանի հ. 186 հիմնական դպրոց ՊՈԱԿ				
	Ծրագիրը՝		հիմնական դպրոց				
	Անվանումը՝		ապրանքների և ծառայությունների ձեռքբերում				
	Ֆինանսավորման աղբյուրը՝		ՊՈԱԿ բյուջե				
	Միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասա- կարգման	Գնման առարկայի անվանումը	Գնման ձև /ընթա- ցակարգ/	Չափ- ման միա- վորը	Քա- նակը	Միա- վորի գինը /դրամ/	Ընդամենը ծախսեր /դրամ/
		ԳՐԱՄԵՆՑԱԿԱՅԻՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ			2771		714650
1	30198630	թուղթ Ա4	ՄԱ	տուփ	100	1800	180000
2	30192121	գրիչ գնդիկային	ՄԱ	հատ	347	50	17350
3	30192128	գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	240	120	28800
4	30192100	ռետին	ՄԱ	հատ	70	50	3500
5	39263200	գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	50	500	25000
6	30197200	ֆայլ	ՄԱ	տուփ	12	1000	12000
7	30192700	թուղթ գունավոր Ա4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	40	2500	100000
8	30192710	սոսինձ թղթի, ստվարաթղթի	ՄԱ	հատ	53	280	14840
9	39263000	ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	հատ	45	150	6750
10	39263000	ամրակ մետաղյա փոքր	ՄԱ	հատ	50	12	600
11	30192700	գծանշիչ /մարկեր/	ՄԱ	հատ	124	100	12400
12	30199400	նշումների թուղթ	ՄԱ	տուփ	104	200	20800
13	30197122	կոճգամ պլաստմասայե գլխիկով	ՄԱ	տուփ	50	250	12500
14	30192750	ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	61	350	21350
15	30141200	հաշվիչ /կալկուլյատոր/	ՄԱ	հատ	10	2000	20000
16	30197111	կարիչի մետաղալարե կապեր	ՄԱ	հատ	10	90	900
17	22850000	արագակար /պոլիէթիլենային/	ՄԱ	հատ	161	140	22540
18	30199510	վատման	ՄԱ	հատ	70	150	10500
19	22800000	ծրարներ և բացիկներ	ՄԱ	հատ	60	700	42000
20	30199510	մատիտ	ՄԱ	հատ	250	80	20000
21	30199510	մատիտ	ՄԱ	հատ	200	100	20000
22	30199510	մկրատ	ՄԱ	հատ	26	650	16900
23	22815002	տետր բարակ, 12 էջանոց, քառակուսի	ՄԱ	հատ	250	60	15000
24	30199510	տետր բարակ, 12 էջանոց, տողանի	ՄԱ	հատ	143	70	10010
25	22840000	նկարչական տետր 24թերթ, Ա4 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	84	250	21000
26	30199510	նկարչական մատիտներ	ՄԱ	տուփ	72	600	43200
29	30192770	պլաստիլին մանկական չվնասող նյութից	ՄԱ	տուփ	10	520	5200
31	30192700	պլաստիլինի տախտակ	ՄԱ	հատ	10	350	3500
32	30192700	ջրաներկ 12 գույն	ՄԱ	հատ	10	250	2500
33	30192700	վրձին նկարչական	ՄԱ	հատ	13	50	650

36	30192700	ներկիր ինքդ չգունավորված նկարներով	ՄԱ	հատ	31	60	1860
37	30192700	գունավոր կավիճ 10 գույն	ՄԱ	տուփ	15	200	3000
		ՈՒՍՈՒՄՆԱԿԱՆ ՆՅՈՒԹԵՐԻ ԳԾՈՎ			2168		275350
1	22800000	դասավորման մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
2	22800000	ուսուցչի բաց թողած և փոխարինած դ/ժ մատ.	ՄԱ	հատ	1	600	600
3	22800000	աշխատողի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	5	300	1500
4	22800000	անհատական ուսուցման պլան ԱՌԻՊ	ՄԱ	հատ	47	500	23500
5	22800000	ակտ վկայականի և ատեստատի ստացման	ՄԱ	հատ	2	50	100
6	22800000	սանի շարժ մատյան	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
7	22800000	սանի հրամանագիրք	ՄԱ	հատ	1	1800	1800
8	22800000	ակտ	ՄԱ	հատ	9	50	450
9	22800000	բուկլետ /210*297 մմ, գունավոր/	ՄԱ	հատ	225	280	63000
10	22800000	խոսասկավառակի տուփի պիտակ /120*120մմ/	ՄԱ	հատ	90	100	9000
11	22800000	վկայական տարրական կրթության	ՄԱ	հատ	135	100	13500
12	22800000	դպրոցի գործավարական փաստաթղթեր	ՄԱ	հատ	1575	100	157500
13	22800000	քննության արձանագրություն	ՄԱ	հատ	70	50	3500
14	22800000	պայմանագիր դպ-ի և ուսուցչի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	5	100	500
15	22800000	քննության ցուցակ	ՄԱ	հատ	57	50	2850
16	22800000	ցուցակ ավարտական զնահատականների	ՄԱ	հատ	10	100	1000
28	22800000	կրծքանշան /80*80մմ, ինքնակաշուն/	ՄԱ	հատ	176	50	8800
		ՏՆՏԵՍԱԿԱՆ ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ			3261		800000
1	39836000	ավել	ՄԱ	հատ	130	800	104000
2	33761000	զուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	590	50	29500
3	39831000	լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	50	300	15000
4	44831100	մաստիկա	ՄԱ	հատ	139	270	37530
5	39831241	օձառ ծեռքի	ՄԱ	հատ	100	100	10000
6	39831245	հեղուկ օձառ	ՄԱ	հատ	144	260	37500
7	33764000	անծեռոցիկ	ՄԱ	հատ	120	70	8400
8	48183000	անծեռոցիկ	ՄԱ	հատ	110	150	16500
9	39831240	ժավել	ՄԱ	լիտր	240	100	24000
10	39830000	ռաքչա	ՄԱ	հատ	80	216	17250
11	39830000	սանհանգույցի ախտահանող հեղուկ	ՄԱ	հատ	35	450	15750
12	39830000	հատակ մաքրելու միջոց	ՄԱ	հատ	212	500	106000
13	39525000	հատակ մաքրող շոր	ՄԱ	հատ	227	180	40800
14	340290900	կահույք փայլեցնող միջոց	ՄԱ	հատ	58	362	21000
15	39525100	փոշի մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	85	80	6800
16	39830000	կոյուղի մաքրող հեղուկ	ՄԱ	հատ	50	350	17500
17	39831245	ապակի լվանալու հեղուկ	ՄԱ	շիշ	30	280	8400
18	18141000	ծեռնոց	ՄԱ	զույգ	86	138	11850
19	330749000	հոտազերծիչ	ՄԱ	հատ	35	370	12950
20	31531000	լամպ ցերեկային 120 սմ	ՄԱ	հատ	40	620	24800
21	31531000	էկրոն լամպ 36 վ	ՄԱ	հատ	23	950	21850
22	31531210	էլեկտրական լամպ 60վ, 80վ, 100վ	ՄԱ	հատ	60	85	5100
23	30192710	սոսինձ էմուլսիա	ՄԱ	շիշ	65	150	9750
24	44424200	ինքնակաշուն ժապավեն /սկոչ մեծ/	ՄԱ	փաթեթ	30	150	4500
25	39224330	դույլ պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	60	750	45000
26	39231010	աղբարկղ պլաստմասսայե	ՄԱ	հատ	40	500	20000
27	392490110	սպունգ սանիտարահիգիենիկ	ՄԱ	հատ	120	50	6000
28	39244000	պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	մետր	110	200	22000
29	39249090	զոգաթիակ / սովոկ /	ՄԱ	հատ	62	120	7440

30	44922100	կավիճ	ՄԱ	կգ	20	600	12000
31	44922100	կավիճ	ՄԱ	կգ	8	604	4830
32	30192710	սոլյարայուղ	ՄԱ	լիտր	110	450	49500
33	39244000	պաստառներ	ՄԱ	քառ.մ	10,6	2500	26500
		ՇԻՆԱՆՅՈՒԹ-ՎԵՐԱՆՈՐՈԳՈՒՄ			1334		4800000,0
1	44192610	դյուպել մեխ SM G 6*40	ՄԱ	հատ	500	5,0000	2500,0
2	44411300	լվացարան	ՄԱ	հատ	1	17700	17700
3	44118000	ցինկապատ թիթեղյա պրոֆիլ F-47/0,45մմ /4մ/	ՄԱ	հատ	8	840	6720
4	44191700	կախովի առաստաղի 25 սմ գունավոր	ՄԱ	հատ	14	2625	36750
5	44191700	կախովի առաստաղի պարագաներ գունավոր	ՄԱ	հատ	10	450	4500
6	44531250	հաղորդալար պղնձե «ԻՆ-ՎԻ» 2*1	ՄԱ	զ/մ	20	120	2400
7	44141100	մալուխ պղնձե «ԻՆ-ՎԻ» 2*1,5	ՄԱ	զ/մ	100	230	23000
8	44191700	գիպակարդոնի պրոֆիլ U 28 4մ /0,45/	ՄԱ	հատ	2	660	1320
9	44420000	սիֆոն K 0110	ՄԱ	հատ	4	1250	5000
10	44420000	միջադիր այլումինե ռադիատորի ներագույցի I* Global-011008	ՄԱ	հատ	71	100	7100
11	31531300	լուսատու LED12W 6500K քառակուսի	ՄԱ	հատ	5	2200	11000
12	31531300	լուսատու LED18W 4100K կլոր	ՄԱ	հատ	2	2800	5600
13	44420000	NOVA բաշուկի մեխանիզմ 4166 կողքից սեղմովի		հատ	2	2500	5000
14	44163100	մետաղական խողովակ KALDO A 30 220		հատ	3	1000	3000
15	44191700	շրիշակ /Կոմֆ/		հատ	70	480	33600
16	44191700	շրիշակ դետալներ /Կոմֆ/		հատ	150	70	10500,0
17	44112530	բետոնե ստանդարտ բլոկ 6*20*40		հատ	100	150	15000
18	44141100	մալուխների անցկացման պլ- փողորակներ 15*10	ՄԱ	հատ	10	280	2800
19	44141100	մալուխների անցկացման պլ- փողորակներ 16*16	ՄԱ	հատ	10	350	3500
20	44810000	լաք	ՄԱ	կգ	27,5	2200	60500
21	44832000	լուծիչ 0,9լ /0,74կգ/ Arikon 25160	ՄԱ	հատ	12	730	8760
22	32100100	սալիկի սոսինձ ECO 25կգ /T3/	ՄԱ	հատ	30	1900	57000
23	25212100	գիպս. շաղախ. 30կգ /ծեռք, աշխատ./	ՄԱ	հատ	25	2350	58750
24	25212100	ծեփամածիկ 30կգ ներքին աշխատանքների	ՄԱ	հատ	10	6100	61000
25	32100900	ՊՎԱ սոսինձ 6կգ	ՄԱ	հատ	3	6500	19500
26	24211150	գունանյութ պ. 0,1լ	ՄԱ	հատ	10	300	3000
27	44111414	լատեքսային ներկ 15լ/22,5կգ/ /19500	ՄԱ	հատ	7	17000	119000
28	32100900	պատի անկյունակ լայն 03 /2,7մ/	ՄԱ	հատ	100	240	24000
29	44111200	ցեմենտ շինարարական	ՄԱ	տոննա	1	57000	57000
30	44111200	ավազ շինարարական	ՄԱ	մ/խ	1	8000	8000
31	32100900	վալիկ Հարտեքս 25 սմ	ՄԱ	հատ	4	2550	10200
32	32100900	հղկաթուղթ Klingspor 310 36	ՄԱ	զ/մ	2	2550	5100
33	32100900	հղկաթուղթ KI LS312jF 100 փ/դեղին 50մ	ՄԱ	զ/մ	5	1700	8500
34	32100100	ալվան յուղաներկ կիսափայլուն PRINCE100-4	ՄԱ	հատ	4	7900	31600
35	32100100	ալվան յուղաներկ կիսափայլուն PRINCE150-4	ՄԱ	հատ	4	7900	31600
36	32100100	ալվան յուղաներկ կիսափայլուն PRINCE104-4	ՄԱ	հատ	5	7900	39500
37	45261124	հարթ տանիքի վերանորոգում	ԳՀ	հատ	1	4000000	4000000
		ԳՈՒՅՔԻ ՉԵՌՔԵՐՈՐՈՒՄ			45		2213100
1	39111320	հեռախոս	ՄԱ	հատ	1	30000	30000
2	39130000	գրասենյակային գույք	ՄԱ	հատ	1	165000	165000
3	39130000	ուսուցչի աթոռ	ՄԱ	հատ	10	20000	200000
4	39121000	աշակերտական գույք /սեղան-աթոռ/	ՄԱ	հատ	30	32000	960000
5	35111130	հակահրդեհային համակարգ /կրակմարիչ/	ՄԱ	հատ	1	18000	18000
6	44100000	հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	1	200000	200000
7	44100000	տեսախցիկներ	ՄԱ	համակ	1	640100	640100

		ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ			20		16383300
1	65300000	էլեկտրաէներգիա	ՄԱ	կվտ	1		2805600
2	65310000	ջեռուցում /գազ/	ՄԱ	խ./մ	1		7176900
3	65200000	ջեռուցման համակարգի տեխ. սպասարկում	Մ129	դրամ	1		1060700
4	65200000	ջեռուցման համակարգի տեխ. սպասարկում	ՄԱ	դրամ	1		974600
5	65200000	ջրմուղ-կոյուղու գծով ծախսեր	ՄԱ	խ./մ	1		382500
6	65100000	կապի ծառ. վճար /բաժանորդային/	ՄԱ	դրամ	1		124900
7	64211000	կապի ծառ. վճար /խոսակցական/	ՄԱ	դրամ	1		196700
8	64210000	աղբահանություն գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1		243200
9	64210000	ախտաբանություն գծով ծախսեր	ՄԱ	դրամ	1		28000
10	64210000	վերապատրաստման գծով	ՄԱ	դրամ	1		70000
11	90512000	էլեկտրոնային ստորագրության համար	ՄԱ	դրամ	1		13000
12	90512000	հարկային պարտավորությունների գծով	ՄԱ	դրամ	2		54600
13	90512000	դասագրքերի վարձավճարի փոխհատուցում	ՄԱ	դրամ	1		12800
14	79418000	թերթի բաժ-ագրություն, հայտ-թյուն	ՄԱ	հատ	1		118400
15	22211000	համակարգչային ծրագրի և կայքի սպասար.	ՄԱ	հատ	1		95000
16	22211000	այլ վերանորոգումներ	ՄԱ	հատ	1		1060700
17	22211000	համակարգչային սարքերի վերանորոգում	ՄԱ	հատ	2		172800
18	32415000	տվյալների մուտքի ծառայություններ (ինտերնետ կապ)	ՄԱ	հատ	1		72000
19	60140000	ոչ կանոնավոր ուղևորափոխադրման ծառայություններ	ԳՀ	փաթեթ	1		2781600

ԸՆԴԱՄԵՆԸ

9599

25186400